
Obec Meziříčko, Meziříčko 5, 675 26  Želetava, 
IČ 00378178 

 
Vyhlášení nálezu 

Č. 1/2024 
 

Obec Meziříčko, IČ 00378178, se sídlem Meziříčko 5, 675 26  Želetava, tímto 
vyhlašuje a všem dává na vědomí, že 
 

                    Dne:    23. 7. 2024 

              V místě:    Meziříčko – Brázdův mlýn 

Byl/a nalezen/a:   1. Dětská chůvička s kamerou 

       2. Plochý šroubovák 

       3. Taška příruční na doklady 

       4. 2x pouzdro na zip barvy červené a černé 

       5. Taška igelitová 

       6. Alkohol testr 

       7. Igelitové sáčky dentálních vatových kuliček 

 

Ten, kdo tuto věc ztratil nebo komu patří, se může obrátit na Obecní úřad 
Meziříčko, tel. 602 374 320, obecmeziricko@centrum.cz. 
 

Ztrátu věci je třeba hodnověrně doložit, např. svědeckou výpovědí, čestným prohlášením, 
popisem věci a podobně. 
 
Vlastnictví k věci je třeba jednoznačně prokázat. 
 
Poctivý nálezce má právo na nálezné, které bude obcí vybráno od vlastníka nebo osoby, 
která věc ztratila spolu s prokazatelnými náklady vzniklými v souvislosti s opatrováním věci. 
 
Na ztrátu věci, její nalezení se vztahují ustanovení § 1045  - § 1065 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění.  
 

Zveřejněno:    29. 7. 2024      Alena Pelánová, v.r. 

     Sejmuto:    29. 7. 2025            starostka obce Meziříčko 


